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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61319504C

2. Data e Regjistrimit 19/01/2026
3. Emri i Subjektit DE&AN GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Pasuria nr 6/341, zone kadastrale 8515, 
Durres 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, transport 
udhetaresh me taksi (4+1)
Emiljan Dalipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/01/2026 Deri: 11/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kujtim Dalipi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Emiljan Dalipi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Xhevdet Dalipi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DE&AN GROUP
E-Mail: emiljan.dalipi@yahoo.com  
Telefon: 0697850355  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-563429-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-583231-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore dhe 
objektit të veprimtarisë
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, transport 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798BB605-B458-4C0E-B660-03B2618D6F7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D74D9A-8A70-4C61-9743-7EA8BB3C7D28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246035DE-C081-4521-BF53-EA0DF8129E6D
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udhetaresh me taksi (4+1), karikim te makinave elektrike (Charger), dhenie makinash me 
qera, Tobaccho dhe Market Ekspres, tregtim me shumice e pakice i artikujve ushqimore si 
dritherat e te gjitha llojeve, mielli, gruri, misri, panxhari, import-eksport, etj.")          u be            
("Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, transport udhetaresh me taksi 
(4+1)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Pasuria nr 
6/341, zone kadastrale 8515, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja nr.14, 
Rruga Bajram Tusha, Shkozet, objekt me nr.pasurie 13/118, zona kadastrale 8516, 
Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BA37D5-BBF3-4573-9B8C-EDA8D6F7E80E

